
Bayern 2023/24

Herren Verbandsliga Nordost (Bayerischer TTV)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Endgültiger Terminplan. Weitere Verlegungen nur noch nach WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 18:30 (1) DJK Sparta Noris Nürnberg II TuS Schnaittenbach 6:4
Sa. 23.09.2023 14:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 v (1)

TS 1861 Kronach
TS 1861 Kronach
SpVgg Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg

TV Ebern
TuS Schnaittenbach
TV 1848 Erlangen II
DJK Sparta Noris Nürnberg II

7:3
7:3
6:4
8:2

Sa. 30.09.2023 16:30 t/v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TS 1861 Kronach
TSG 2005 Bamberg
TuS Schnaittenbach
DJK Sparta Noris Nürnberg

TTC Tiefenlauter
1. FC Bayreuth
TV Ebern
TV 1848 Erlangen II

6:4
3:7
1:9
8:2

Sa. 07.10.2023 14:00 (1) TV 1848 Erlangen II TSG 2005 Bamberg 6:4
Sa. 14.10.2023 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
18:30 (1)

TV 1848 Erlangen II
SpVgg Erlangen
TTC Tiefenlauter
SpVgg Erlangen

TV Ebern
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSG 2005 Bamberg
TV Ebern

4:6
8:2
6:4
5:5

Sa. 21.10.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Ebern
TV 1848 Erlangen II
TV Ebern
TuS Schnaittenbach
TSG 2005 Bamberg

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter
1. FC Bayreuth
SpVgg Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg

5:5
4:6
7:3
9:1
3:7

Sa. 04.11.2023 15:00 (1)
18:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK Sparta Noris Nürnberg

TTC Tiefenlauter
SpVgg Erlangen

8:2
5:5

Sa. 11.11.2023 14:30 (3)
15:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SpVgg Erlangen
TTC Tiefenlauter
TSG 2005 Bamberg
DJK Sparta Noris Nürnberg

TS 1861 Kronach
TV Ebern
TuS Schnaittenbach
TS 1861 Kronach

3:7
6:4
4:6
3:7

Sa. 18.11.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TV Ebern
1. FC Bayreuth
TTC Tiefenlauter
1. FC Bayreuth
TSG 2005 Bamberg

DJK Sparta Noris Nürnberg II
SpVgg Erlangen
TuS Schnaittenbach
TV 1848 Erlangen II
DJK Sparta Noris Nürnberg II

9:1
5:5
6:4
8:2
4:6

Sa. 25.11.2023 12:00 t/v (1)
14:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 h (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter
TSG 2005 Bamberg
DJK Sparta Noris Nürnberg II
TS 1861 Kronach

TuS Schnaittenbach
1. FC Bayreuth
SpVgg Erlangen
TV 1848 Erlangen II
1. FC Bayreuth

5:5
6:4
6:4
4:6
5:5

Sa. 02.12.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV 1848 Erlangen II
TV Ebern
SpVgg Erlangen
DJK Sparta Noris Nürnberg II

TS 1861 Kronach
TSG 2005 Bamberg
TTC Tiefenlauter
TS 1861 Kronach

2:8
2:8
3:7
3:7

Sa. 09.12.2023 14:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

1. FC Bayreuth
TuS Schnaittenbach
TS 1861 Kronach
DJK Sparta Noris Nürnberg

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TV 1848 Erlangen II
TSG 2005 Bamberg
TTC Tiefenlauter

7:3
6:4
7:3
2:8

Sa. 16.12.2023 14:00 (1)
18:00 v (1)

1. FC Bayreuth
1. FC Bayreuth

TuS Schnaittenbach
DJK Sparta Noris Nürnberg

7:3
4:6
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